©еі'феЬеп ju Siegniß im  Saßre beö ^errn  1293  am 15. 
oor ben Äalenbcn be3 S u li =  (18 . S u n i).

teremus, quod Civitas Vratislavi a Ju re  speciali fruerctur, et 
Civitas Legniz ju re  similiter speciali regeretur, et in his Ju - 
ribus civilibus discreparent, attendenter, quod in aequalitas 
Jurium , inaequalitatem officit hominum, hujus modi diversita- 
tes non proficuas, sed pernitiosös, aestimantos, maturo habito 
consilio, et deliberato animo, donamus, tradim us et conce- 
dimus Civitati nostraé Legniz omnia ju ra  civitatis Vratig- 
laviae, quocunque nomine censeantur in judiciis, in mensuris, 
in metretis, in ulnis, in exactionibus, collèctis, contributionibus, 
et taxatiónibus, in omnibus officinis, qualitèrcunque nuncu- 
pentur, u t eisdem Juribus, Vratislaviensibus, Civitas Legniz 
Ju re  perpetuo gaudeat et fruatur; vólentes concedentes,, con
sentes quoque, Sanctione perènni, Civitatem Legniz omnibus 
Juribus Vratislaviensibus in universis causis, magnis et mi-
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nutis aeternaliter perfrui et gaudere. Ne autem quispiam 
nostrorum heredum seu successorum hanc nostram concessio- 
nem, et Ju ris  innovationem, quam non nocivam, sed profi- 
cuam reputam us: infringere valeat aut m utare: praesentes 
literas, in  confìrmationem ipsius scribi fecimus, et nostri 
Sigilli Charactere consignari. Actum  in Legniz Anno Domini 
millesimo Ducentes, nonages, tertio, quinto decimo Kalendas 
Julii.

(Bu © e i t e  1 9 2  g ehör i g ) .

2 3 ir 23oleölauö зс. ttjun ju nńffen Sitten, ba§ œtr jeben 
Stretí foteof)! ber ©liter at§ bed ^erjogtlmmb ©фІеГіеп ber 
an ber Ober gelegen nnb »еіф ег öon unferm Setter феіпгіф  
5« © iogau jurüifget;alten, unferm S ater aber «^еіпгіф У . Ьигф 
bieSeffel ber ©efangenf^aft abgejmungen worben war: unferm 
fe()r феигеп ©djwiegcroater SBenjel bem Ь0^ті(феп imb poh 
пі|'феп Äönig iiberfafïen unb bem nie entgegen t)anbe(n loerben. 
SBir wollen аиф unfre Srüber феіпгіф unb SBfabiölaub er: 
maimen, bap fte obenbefagte ©üter bem Könige 5Benjet über= 
taffen unb фпеп entfagen. SKit Sinwitttgung unfrer SOlutter 
unb unter Setfügung фгеЗ SnftegelS деїфеІ;еп ju @rd^ in ber 
Hofburg be8 Ь0І;тіі'феп 9їеіфе8 am 13. Sanuar 1303.

2lbfфrift unb 5Rf. © ф іе^ ф ег  ^rioitegien etc. p. 63. 
Theb. I I . 138. N overint universi praesentem literám inspec- 
turi, quod N os Boleslaus D. G. Dux Silesiae A Dn. V ra
tislav. habito maturo consilio, illustris Elisabeth,. Ducigsae 
et dominae ibidem, nostrae matris charissimae, et etiąm de 
libero voluntatis nostrae arbitrio, non coacto, о т п е т  partem 
Bonorum et Ducatus Silesiae, ab illa parte Ö derae fluvii 
jacentem, quam per indebitae captivitatis vinculum quondam 
Domini Henrici Ducis V ratisl. P atris nostri, felicis Memoriae, 
Illustris Henricus, Dux Glogov Patruus noster detinet occu- 
patam ; Ad ju s  et proprietatem . Serenissimi Domini W ences- 
lai, Bohemiae et Poloniae Begis, Soceri nostri charissimi, de 
cujus pietate, confidentiam omnis boni gerimus ampliorem, 
resignavimus ; prom ittentes bona fide in his scriptis; nos nullo 
umquam tem pore contra venire, sed resignationem  hujus modi
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Patern habere, et quando cunque in unius anni .«patio, a dato 
praesentium, ipse Dominus Rex, suis nos monere literis et 
nunciis decreverit, Illustres Henricum et W ladislaum, fratres 
nostros eharissimos efficaciter volumus adhortari, ad hoc, ut 
praedictorum partem bonorum et Ducatus, similiter ad Jus 
et proprietatem  ejusdem Domini Regis resignent et dimittanr. 
In  cujus res observantiam firmiorem praesentem literám, 
nostri et praedietae matris nostrae sigillorum appensione, fe- 
cimus roborari.